»Odebrawszy tę nowinę podczas Mojego pobytu w Odessie, dając te chorągwie temu miastu, aby złożone zostały w kościele katedralnym. Niechaj nazawsze będą chwalebna pamiętką pierwszych pomyslności Naszego oręza w wojnie sprawiedliwej, przedsięwziętej dla honoru i prawdziwego interesu Rossyji.«

»Zostaje Wam życzliwy

(podp.) »MIKOŁAJ.«

»W Odessie d. 18. (30.) Maja 1828.«

— Z Izmailowa d. 19. (31.) Maja. —

N. Cesarz Jmć przybył tu w pożądanem zdrowiu z południa d. 18. (30.) b. m. Przed odjazdem swoim z Odessy otrzymał Monarcha od Admirala Greig wiadomość, że kilka przewoźnych okrętów Tureckich, mających na pokładzie oddział 940 ludzi, wysłanych morzem z Trebizondy dla wzmocnienia załogi Anapy, zostało wziętych przez naszą eskadrę.